PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE FRACASSO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 18/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 167/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, através do Agente de Contratação torna público que a dispensa
realizada as 08h00 do dia 25 de abril de 2023, foi fracassada, aconteceu no portal da BNC http://bnc.org.br/.
OBJETO: Contratação de pessoa física ou pessoa jurídica especializada para prestar o serviço de
xerox,  plastificação  e  encadernação,  destinados  atender  a  demandas  que  vierem  surgir  na
Prefeitura Municipal  de Ananás Tocantins e os Fundos de Assistência Social  e  Saúde.  Maiores
informações serão prestadas através do telefone (63) 3442-1232 e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO   27 de abril de 2023.

CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO

Agente de contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 465/2023, em 27/04/2023 17:53

aviso-de-fracasso-da-dispensa-de-licitacao-n-18-2023-2723.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org